di destinazione d'uso dell'immobile oggetto del presente atto da uso abitativo ad uso ufficio; 
• Dichiarazione di Agibilità prot. n. 6720 del 28/05/2009 
• Provvedimento Finale Conclusivo del Procedimento con Conferenza di Servizi n. 6 del 26.03.2015 
STATO DI OCCUPAZIONE: libero. 

Al valore d’asta di Euro 913.000,00 (novecentotredicimila/00) 

offerta minima Euro 684.750,00 (seicentoottantaquattromilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.